
NOVÁ OPATŘENÍ 
COVID info

OD 10. ÚNORA
PROKAZOVÁNÍ „COVIDPASEM“ KONČÍ

l Ruší se omezení pro obchod, služby či volnočasové aktivity. Není 
nutné se prokazovat očkováním nebo proděláním onemocnění 
covid-19 pro vstup do restaurací, provozoven služeb, jako jsou 
kadeřnictví, nebo při vstupu na kulturní či sportovní akce. Nadále je 
regulován jen počet účastníků hromadných akcí. A platí povinnost 

nošení respirátorů ve vnitřních prostorách.

OD 10. DO 18. ÚNORA
POČET LIDÍ NA AKCÍCH SE NEMĚNÍ
l Na kulturních či sportovních akcích nebo kongresech, kde jsou 
účastníci usazeni, může být maximálně 1000 lidí.
l U společenských, kulturních či volnočasových akcí, jako jsou 
večírky, ochutnávky, taneční či spolkové akce je maximum účastníků 100 osob.

OD 19. DO 28. ÚNORA
NA AKCE BUDE SMĚT VÍCE LIDÍ
l Limit pro akce se sedícími diváky se zvyšuje z 1000 osob 
na 1000 plus polovina zbylé kapacity sálu či stadionu. 
l U ostatních hromadných akcí se zvyšuje počet účastníků 
ze 100 na 500.
 

KONEC PLOŠNÉHO TESTOVÁNÍ
l Povinné testování ve firmách i školách končí.
l Testy ve zdravotnictví a sociálních službách budou pokračovat dle jejich 
speciálního režimu. 
 

KONČÍ PRACOVNÍ KARANTÉNA
l Nadále nebude možné využívat pracovní karanténu.


